2024 年 11 月６日

各位

上場会社名 東邦化学工業株式会社

代表者 代表取締役社長 中崎 龍雄

（コード番号  4409）

問合せ先責任者 取締役経理本部長 川崎 正一

（TEL 03-5550-3735）

固定資産の取得（千葉工場における生産設備の増設）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得（千葉工場における生産

設備の増設）を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

 当社の電子情報産業用微細加工用樹脂は、今後も市場拡大に伴う販売増加が見込まれます。

それに備えるため、電材用設備の増設を決定いたしました。

２．取得資産の内容

所在地 千葉県袖ケ浦市北袖 10

設備の内容 電材用設備

投資額 約 23 億円

資金調達方法 自己資金及び借入金

３．完工の時期

2026 年末（予定）

４．今後の見通し

 当該固定資産の取得が当期の業績に与える影響は軽微であります。今後開示すべき事項が

生じた際には、速やかに開示いたします。

以上